



## ABC Softwork ApS

Rued Langgaards Vej 7, 5.  
2300 København S  
CVR-nr. 26360714

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2020

---

**Søren Sofus Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ABC Softwork ApS  
Rued Langgaards Vej 7, 5.  
2300 København S

CVR-nr.: 26360714  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019  
Hjemmeside: [www.abcsoftwork.com](http://www.abcsoftwork.com)  
E-mail: [info@abcsoftwork.com](mailto:info@abcsoftwork.com)

## Bestyrelse

Søren Sofus Petersen, formand  
Nikolaj Petersen

## Direktion

Søren Sofus Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udvikle, markedsføre, sælge og implementere softwareprodukter til brug ved indkøbsstyring.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 158 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 2.018 t.kr. og en egenkapital på 595 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens indtægter primært består af indtægter fra abonnenter på deres softwareprodukter som er med til at effektivisere kundernes processer. Det forventes dog at COVID-19 vil komme til at have betydning for virksomhedens mulighed for at vækste yderligere som ellers planlagt.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.497.731</b>	<b>5.192.144</b>
Personaleomkostninger	1	(5.278.241)	(3.475.113)
<b>Driftsresultat</b>		<b>219.490</b>	<b>1.717.031</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(16.763)	(23.357)
<b>Resultat før skat</b>		<b>202.727</b>	<b>1.693.674</b>
Skat af årets resultat	3	(44.680)	(376.283)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.047</b>	<b>1.317.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	1.200.000
Overført resultat		8.047	117.391
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.047</b>	<b>1.317.391</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		950.152	672.637
Udskudt skat		3.716	4.955
Andre tilgodehavender		62.100	61.794
Periodeafgrænsningsposter		23.432	139.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.039.400</b>	<b>878.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>978.982</b>	<b>1.926.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.018.382</b>	<b>2.805.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.018.382</b>	<b>2.805.221</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		211.909	211.909
Overført overskud eller underskud		232.943	224.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>594.852</b>	<b>1.636.805</b>
Anden gæld		160.583	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>160.583</b>	<b>0</b>
Bankgæld		33.223	47.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.631	0
Skyldig selskabsskat		43.441	374.631
Anden gæld		782.902	736.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.262.947</b>	<b>1.168.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.423.530</b>	<b>1.168.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.018.382</b>	<b>2.805.221</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.909	224.896	1.200.000	1.636.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	8.047	150.000	158.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>211.909</b>	<b>232.943</b>	<b>150.000</b>	<b>594.852</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.231.562	3.444.375
Andre omkostninger til social sikring	46.679	30.738
	<b>5.278.241</b>	<b>3.475.113</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>6</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.948	12.628
Valutakursreguleringer	5.815	10.729
	<b>16.763</b>	<b>23.357</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	43.441	374.631
Ændring af udskudt skat	1.239	1.652
	<b>44.680</b>	<b>376.283</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	267.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>267.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	(267.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(267.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	160.583
	<b>160.583</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
